
ZARZĄDZENIE Nr 38/2024
BURMISTRZA MIASTA ŁOWICZA

z dnia 29 stycznia 2024 r.

w sprawie rozstrzygnięcia Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego
z zakresu pomocy społecznej polegającego na świadczeniu w okresie od 1 lutego do 31

grudnia 2024 r. usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania klienta przyznawanych na
podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej przez organizacje
pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust ustawy z dnia 24 kwietnia

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 11a ust. 3 i art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 25 ust. 1, 4 i 5 ustawy z dnia 12

marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 2754, 535, 1693, 1938, 2760) oraz art. 4 ust.
1 pkt. 1, art. 5 ust. 4 pkt. 1, art. 11 ust. 1 pkt. 2, ust. 2 i 3, art. 13, art. 14 i art. 19 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571) w związku
2 Uchwała LXXXIV/583/2023 Rady Miejskiej w Łowiczu z dnia 23 listopada 2023 roku w sprawie
przyjęcia Rocznego Programu Współpracy Miasta Łowicza z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego io wolontariacie na rok 2024, zarządza się, co następuje:

śl. Zatwierdza się opinię Komisji Konkursowej powołanej Zarządzeniem Nr 30/2024
Burmistrza Miasta Łowicza z dnia 25 stycznia 2024 roku do przeprowadzenia Otwartego Konkursu
Ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na organizowaniu i

świadczeniu usług opiekuńczych przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r.
o pomocy społecznej w miejscu zamieszkania klienta, na terenie miasta Łowicza, w okresie od 1

lutego do 31 grudnia 2024 r. i przyznaje się dotację podmiotowi w wysokości określonej w załączniku
do niniejszego zarządzenia.

52. Zlecenie realizacji zadania określonego w @ 1 i przekazanie dotacji nastąpi na podstawie
umowy.

53. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Współpracy
z Organizacjami Pozarządowymi, Aktywności Obywatelskiej i Przedsiębiorczości Urzędu Miejskiego
wŁowiczu.

54. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego
w Łowiczu, na stronach internetowych Miasta Łowicza www.lowicz.eu oraz w Biuletynie Informacji
Publicznej www.lowiczcu/bip/ .

55. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta Łowicza

01/an
Krzysztof Jan Kaliński



Załącznik
do Zarządzenia Nr 38/l2024
Burmistrza Miasta Łowicza
z dnia 29 stycznia 2024 r.

Rozstrzygnięcie Otwartego Konkursu Ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej polegającego na świadczeniu w okresie od 1

lutego do 31 grudnia 2024 r. usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania klienta przyznawanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej przez organizacje pozarządowe i inne podmioty, o których mowa w art. 3 ust ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie.

Oferty rozpatrzone pozytywnie:

Liczba punktów
przyznanych

Nazwa organizacji przez Komisję Wnioskowana Kwota
L.p. d . Sfera Zakres Nazwa Zadania Konkursową kwota przyznanej

pozarzą OWC]
oceny dotacji dotacji

merytorycznej
ofert

Zadanie w zakresie
Ś. . świadczenia usług „ wiadczenie uslug

O:;2223331132? opiekuńczych w miejscu opiekuńczych podopiecznym
] Czerwon K ża Pomoc zamieszkania klienta, który z Miejskiego Ośrodka Pomocy 720 k. ego rzy , . . . . . p t 740 880 zł 740 880 zł

ul. Wysoka 44, społeczna powodu wreku, choroby lub Sppłecznej. w Łowiczu w miejscu
90_037 Łódź mepełnosprawnoścr wymaga |ch zamieszkania na terenie

pomocy innych osób, a jest Miasta Łowicz”
jej pozbawiony

ńm„"" ”.: '*'~.:j'Ll )
. ~_: @,. L, „_ LA;

Krzyszto/' Jan Kaliński,


